第２ 回(公社)全日本トラック協会青年部会全国代表者会議・研修会

自由民主党青年局との交流会

次  第
平成２ ６ 年２ 月２ ０ 日（木）

於：(公社)全日本トラック協会・会議室

第１ 部  研 修 会

１ ．開    会                      １ ５ ：３ ０

２ ．挨    拶

(公社)全日本トラック協会青年部会  部会長 佐 久 間  恒 好

３ ．研修および意見交換

  （１ ）講  話                      １ ５ ：３ ５ ～１ ６ ：２ ５

国土交通省自動車局      貨物課長  加 賀  至 殿
  （２ ）意見交換

４ ．講  演                １ ６ ：３ ５ ～１ ７ ：３ ０

      「小さな会社でも大手に勝てる！ 小さな物流会社の経営判断術」

株式会社ナルキュウ      代表取締役  酒 井   誠 殿

第２ 部  交 流 会（自由民主党青年局との交流会）

１ ．開   会                              １ ７ ：４ ５

   (１ )主催者挨拶

(公社)全日本トラック協会青年部会  部会長 佐 久 間  恒 好

(２ )来賓挨拶

      (公社)全日本トラック協会        会 長  星 野 良 三 殿

      自由民主党青年局局長       衆議院議員  松 本 洋 平 殿

      自由民主党青年局次長(団体部長) 参議院議員  渡 辺 猛 之 殿

２ ．乾  杯

３ ．出席者紹介・懇談

４ ．閉   会                                         １ ９ ：１ ５